

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL-2021-01 - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

Objekt:
01 - VSTUPNÍ DVEŘE (2 ks)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ: 26395886
DIČ: CZ26395886

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			94 663,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 663,30	21,00%	19 879,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		114 542,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL-2021-01 - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

Objekt: **01 - VSTUPNÍ DVEŘE (2 ks)**

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

94 663,30

PSV - Práce a dodávky PSV

94 663,30

767 - Konstrukce zámečnické

94 663,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL-2021-01 - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

Objekt: **01 - VSTUPNÍ DVEŘE (2 ks)**

Místo:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 663,30

D PSV Práce a dodávky PSV

94 663,30

D 767 Konstrukce zámečnické

94 663,30

1	K	VD-01	Vstupní dveře 1-křídle pravé otevíravé ven s prahem, Konstrukce: SYSTÉM: MB-86 SI, Rozměry: B=1 115mm, H=2 060mm, Barva: RAL 8R1015 mat, Kování: 3 závěsy 3 dílné Wala WX – RAL 1015, Tříbodový automatický zámek FUHR 833, typ 4 , protiplech, Zvenku koule nerez + bezpečnostní štítek, Zevnitř klika Eco Schulte D-116, nerez, Dveřní stavěč - AL-EV1(90mm), Samozavírač GEZE TS 4000 V (Rameno standardní), Plná výplň, Průchod: Bs=903 mmmm, Hs=1970 mm, Hmotnost konstrukce = 51,6 kg, DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	35 896,10	35 896,10	dle kontrolní poptávky Objednatele
2	K	VD-02	Vstupní dveře 1-křídle levé otevíravé ven s prahem, Konstrukce: SYSTÉM: MB-86 SI, Rozměry: B=1 315mm, H=2 060mm, Barva: RAL 8R1015 mat, Kování: 3 závěsy 3 dílné Wala WX – RAL 1015, Tříbodový automatický zámek FUHR 833, typ 4 , protiplech, Vložka, Zvenku koule nerez + bezpečnostní štítek, Zevnitř klika Eco Schulte D-116, nerez, Dveřní stavěč - AL-EV1(90mm), Samozavírač GEZE TS 4000 V (Rameno standardní), Plná výplň, Průchod: Bs=1103 mmmm, Hs=1970 mm, Hmotnost konstrukce = 56,4 kg, DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	1,000	38 797,20	38 797,20	dle kontrolní poptávky Objednatele
3	K		Montáž hliníkových otvorových výplní	m	13,000	250,00	3 250,00	dle kontrolní poptávky Objednatele
4	K		Montáž dle čsn 730540-2 systémem i3	m	13,000	140,00	1 820,00	dle kontrolní poptávky Objednatele
5	K		Dozdívka dveří dodejny, plynosilikát tl. 300 mm, vnitřní omítka, vnější omítka	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
6	K		Demontáže stáv. ocelových zárubní	ks	2,000	500,00	1 000,00	
7	K		Řetízek	kpl	2,000	950,00	1 900,00	
							0,00	